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75 Sportjournalister
Garanterat lustfylld läsning om klubbens legendarer

75 SPORTJOURNALISTER
Format: 170 x 240 mm.
Antal sidor: 232.
Antal bilder: Ca 170 st.
Hårdpärm
Innehåll: 75 klassiska sportjournalister, 
verksamma i Stockholm, porträtteras av 
nästan lika klassiska kollegor i SKS, Sport-
journalisternas Klubb Stockholm.
Utgivning: December 2009.
Utgivare: SKS, Sportjournalisternas Klubb 
Stockholm.

Sportjournalisternas Klubb, Stockholm, fyller 75 år i november 2009 och firar detta genom att ge 
ut boken ”75 Sportjournalister” – med porträtt av alla de stora i branschen från David Jonason, 

som startade den första sportsidan i svensk press, till Arne Hegerfors, populär studiovärd i CANAL+.
Boken kommer INTE att finnas i bokhandeln. Därför är det en unik möjlighet att köpa boken via 
Sportjournalisternas Klubb.

Bland de porträtterade finns kända radio- och TV-personligheter som Sven Jerring, Lennart Hy-
land, Lars-Gunnar Björklund och Åke Strömmer. 

Men det är också kända namn som skriver. Simon Bank skriver om Imi Markos som skriver om 
Bassen Sköld, Robert Hammarlöf skriver om Tommy Engstrand som skriver om Sven Jerring, Mats 
Taxén skriver om Bo Hansson som skriver om Torsten Tegnér, Roger Andersson skriver om Göran 
Zachrisson som skriver om Bengt Bedrup, Berndt Rosqvist skriver om Bobby Byström som skriver 
om R:et Eklöw. Och så vidare.

Vi får också lära känna sportjournalister som idag är mer eller mindre bortglömda. Som Evert 
Leijon (”Forward” på Ny Dag), som Ragnar Edvardson (”den bäste stilisten bland alla tiders svenska 
sportjournalister”), som ”Bleka Harry” Johansson (”Curtis” på gamla Stocken och senare Aftonbla-
det).

Huvudredaktör för boken är Lasse Sandlin, som också skrivit flera av porträtten.
Två kvinnliga pionjärer finns bland de 75 – Pia Erlandsson, som blev klubbens första kvinnliga 

medlem 1975, då på Expressen, men större delen av sin karriär på TV-sporten, där hon är kvinnan 
bakom Lilla Sportspegeln. Jill Lindberg gick bort tidigt, men hann med 15 år i det tuffa mansgänget 
på Aftonbladet.

Boken kan beställas hos mats.taxen@bredband.net 

eller Mats Taxén, Tre Kungars Väg 3, 125 35 ÄLVSJÖ. 

Boken kostar 100 kr vid hämtning. Med post tillkommer porto 50 kr. 


